
NÁVRH PROGRAMU 
 JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR DNE 30. ZÁŘÍ 2024 

 
 
 

1.  
Projednání návrhu programu 
Kontrola usnesení 
 
2. 
Reporting za leden až srpen 2024 
Materiál č. 40/2024, na vědomí 
Příloha:   

A. Vyhodnocení stavu pohledávek a účinnosti jejich vymáhání za 1. pololetí 
2024 

 
3. 
Strategie ICT ve VZP ČR 
Materiál č. 41/2024, na vědomí 
 
4. 
Návrh na uvolnění rezervy fondu prevence a navýšení rozpočtu fondu prevence na 
rok 2024 
Materiál č. 42/2024, k projednání 
 
5. 
Rozhodnutí o jmenování ředitele VZP ČR 
 
6. 
Různé 

• Návrh plánu jednání Správní rady a pracovních skupin na rok 2025  

 
 
 
 



1 
 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR  
ZE DNE 30. 9. 2024 

 
 

K BODU PROGRAMU  
Projednání návrhu programu 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Správní rady 
VZP ČR dne 30. 9. 2024. 

 
 

K BODU PROGRAMU  
Reporting za leden až srpen 2024, Příloha A 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až srpen 2024, včetně 
Přílohy A – Vyhodnocení stavu pohledávek a účinnosti jejich vymáhání za 1. pololetí 
2024. 

 
 

K BODU PROGRAMU  
Strategie ICT ve VZP ČR 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí předložený materiál „Strategie ICT ve VZP ČR“.  

 
 

K BODU PROGRAMU  
Návrh na uvolnění rezervy fondu prevence a navýšení rozpočtu fondu prevence na 
rok 2024 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí informaci o vývoji čerpání prostředků fondu 
prevence za období leden–srpen 2024 a schvaluje navýšení finančních prostředků 
pro Fond prevence o 300 mil. Kč, které bude finančně kryto z úspor Provozního 
fondu. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Rozhodnutí o jmenování ředitele VZP ČR  

 
Správní rada VZP ČR jmenuje Ing. Zdeňka Kabátka ředitelem VZP ČR na funkční 
období od 1. 12. 2024 do 30. 11. 2028. 

  
 


	Návrh programu_SR_30_9_2024
	Usnesení_SR_30_9_2024

